
----------------------•
\J
C
C
C

'-''"'-'c
"'--'C
'-JC

'"o
.....,
~
.ü
v
~,

v'~
~
C
C
'-JC
()

o
~
c
o
G'
Cr

t~"
Çi
o
\)
o
o
c
""oo
c
o
o
o
c.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ

LEGISlAÇÃO MUNICIPAL

PO.rtaria n.o 151/2005

LUIZ ANTONIO LlECHOCKI, Prefeito Municipal de Si-

queira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com ba-

se no Art. 93, inciso 11,alínea "d" da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 - Nomear Comissão Especial com a incumbência de

avaliar o terre'l0 de propriedade de OSMAIR CAMARGO DOS SANTOS, com área de

três hectares, sem benfeitorias, situado no Distrito da Alemoa, neste Município e co-

marca, confrontando ao Norte com João Wolff; ao Sul com a estrada de Rodagem que

liga o Distrito do Marimbondo à cidade de Salto do Itararé; Oeste com o Grupo Escolar

e José de Souza; e a Leste com José Benicio dos Santos e José de Lima, matriculado

no Cartório de Registro de Imóveis da comarca de Siqueira Campos sob o n.o 249.

2 - Designar para constituir a comissão citada no item

anterior os Senhores Clãudio Chomiski, Sidney José Custódio de Melo e Jadir

Domingues da Silva, sob presidência do primeiro.

3 - Publique-se.

o LIECHOCKI
ITO MUNICIPAL


	00000001

